[image: image1.jpg]

17
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	января
	20
	15
	г.

	№
	     03

с.Каменное
О проведении объектовых тренировок
          В целях подготовки органов управления сил и средств сельского поселения Каменное к действиям в чрезвычайных ситуациях, а также в целях отработки порядка действия персонала объектов жизнеобеспечения  и должностных лиц в экстренных ситуациях, в соответствии с Планом проведения учений ( тренировок) в муниципальном образовании сельское поселение Каменное на 2015 год:

1. Провести 20 января 2015 года В 10-00 объектовую тренировку по теме: « Эвакуация людей из здания администрации поселения»

2. Определить местом тренировки здание Культурно-административного центра с. Каменное ул. Центральная №6.

3. Руководителем тренировки назначить главного специалиста по вопросам жизнеобеспечения населения Алиева  Наримана Пулатовича.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава поселения Каменное                                                         Ю.П. Шпирналь